
BANDO PER PROCEDURA APERTA 

 

SEZIONE I 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Centrale Unica di Committenza della Provincia di Monza e della Brianza – Via Grigna, 13 - 20900 Monza. 

Informazioni amministrative reperibili su: www.provincia.mb.it e www.ariaspa.it 

 

SEZIONE II 

OGGETTO DELL'APPALTO 

Affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria di strade, piazze e marciapiedi del Comune di Cesano 

Maderno (MB) – anno 2021 CIG 8868329899. CUP G97H19000230004. 

CPV-principale: Lavori di manutenzione stradale 45233141-9. 

Divisione in lotti e opzioni: no. 

Entità dell'appalto: importo soggetto a ribasso pari ad € 588.553,22 oltre oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso pari ad € 11.446,78 ed oltre I.V.A. 

 

SEZIONE III 

INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: 

indicate nel disciplinare di gara. 

 

SEZIONE IV 

PROCEDURA 

Aperta 

Criterio di aggiudicazione della procedura: minor prezzo, ai sensi degli artt. 36 comma 9 bis) e 133 comma 

8 del D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. 

Termine ricevimento domande di partecipazione: 04/10/2021 ore 09:00. 

Data della gara: 04/10/2021 ore 11.30. 

Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni. 

Informazioni complementari: indicate nel disciplinare.  

Responsabile Unico del Procedimento di gara ai sensi dell’art. 31 del Codice: Ing. Alessandro D’Anna, 

Responsabile U.O. Infrastrutture Area Servizi al Territorio, all'Ambiente ed alle Imprese del Comune di 

Cesano Maderno. 

Responsabile della procedura di gara: Dr.ssa Erminia Vittoria Zoppè. 

 

BANDO pubblicato sulla G.U.R.I. n. 108 del 17/09/2021. 

 

 

 

 

Il Direttore del Settore Risorse e Servizi ai Comuni 

della Provincia di Monza e della Brianza 

Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
M
O
N
Z
A
 
E
 
D
E
L
L
A
 
B
R
I
A
N
Z
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
3
8
9
2
2
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
1
6
-
0
9
-
2
0
2
1

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
e
s
a
n
o
 
M
a
d
e
r
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
4
9
6
9
7
 
d
e
l
 
1
6
-
0
9
-
2
0
2
1
 
i
n
 
a
r
r
i
v
o

http://www.provincia.mb.it/
http://www.ariaspa.it/

